



אותה בתפילה על הנביא סיבה להשגת השתדלות הנביא ביום התחייה, במיוחד אם היא משולבת בשאלת האמצעים אליו, והנשמה מטוהרת ומטהרת, והמתפלל על הנביא זוכה לברכה. בעבודתו, ורחמיו מאלוהים, ומבטל שברון לב וצער על ההתכנסות

בה מתפלל הנביא חוקרי דת הסכימו על המוסטב של ברכות ושלוש על הנביא מוחמד "שלוש וברכות אלוהים עליו"; בכל עת, במיוחד בימי שישי, הם מגיעים בראש ובראשונה בקרב הסונים. איפה שאבן עטיה אמר: תפילות על הנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, בכל מקרה, חובה והסוננות שאושרו הן חובה, שלא ניתן להשאיר או להזניח אלא על ידי מי שלא טוב בזה.

האם אתה רוצה להיפטר מקקים ועכבישים אחת ולתמיד

בסמכותו של אווס בן אוו, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, הוא אמר, שליח אלוהים, שלום וברכה עליו, אמר: (באמת, אחד הימים הטובים ביותר שלך הוא יום שישי,

אז התפלל הרבה בשבילי ב זה, כי התפילות שלך לפני הם אמרו: הו שליח אלוהים, ואיך תפילותינו מוגשות לפניך זרקת הוא אמר: הוא אומר כ הוא אמר אלוהים אסר על גופות הנביאים אדמה נאמר על ידי אבו דוויד עם שרשרת אותנטית של מספרים

והאימאם אל-שעראני הזכיר בספר "גני האורות בתפילות ושלוש על הנביא הנבחר" על הדברים הטובים שאדם קוצר על ידי התפללות אל הנביא מוחמד "שלוש וברכות אלהים עליו", ו את היתרונות שהוא רוכש ורוכש

אחת מהשמשות ביום שישי ובין הדברים הרצויים בכל הימים היא להתפלל הרבה ברכות על אדונו מוחמד - שיהיה עליו תפילת ה'ושלום. הרבה ברכות על הנביא, תפילת האל ושלוש יהיה עליו, במיוחד ביום שישי ובלילה שלו, עלול להוביל להיות חופשי מהאש

והאימאם א-סחאווי הזכיר בסמכותו של אבו עבד אל-רחמן אל-מוקרי, הוא אמר, "השתתפתי כך וכך - והוא הזכיר אדם צדיק - בשעת המוות, "שעת המוות, "ומצאנו טלאי מתחת לראשו כתוב עליו: "התמימות של כך וכך מהאש. " וכששאלו את משפחתו מה הוא עושה

ענתה משפחתו: אם ביום שישי הוא התפלל לנביא - שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום - אלף פעמים, אז אמר האימאם אל-שאפי: "זה רצוי להתפלל הרבה ברכות על הנביא - שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום - בכל יום. רצוי יותר ביום שישי ובלילה שלו

תפילות לנביא - תפילת האל ושלוש עליו - היא ציווי אלוהי המוזכר בקוראן הקדוש, שם אלוהים אדירים פנה אל המאמינים בספרו הנבון ביותר מפסוק אחד ויותר ממקום אחד לדחוק בהם התפלל בשבילי - יהי רצון שתפילת האל ושלוש עליו

קרא גם: שים לב זה מה שקורה כאשר מתפללים לנביא פעמים בקברי המתים

כמו כן, שליחת ברכות על הנביא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלוש, היא סוג של האדרה והאדרה והעלאת דרגתו, ותכונה שאלוהים - תהילה לו - טובי האנשים, אדונו מוחמד.

- שיהיה עליו תפילת ושלוש של אלוהים - נבחר ונמנה. ביטוי שנחשב לאחד ממעשי הפולחן המחויבים, ויש לו שכר גדול מאלוהים אדירים, ומשמעותו היא, אלוהים, ברוך את אדונו מוחמד כלומר, תחנונו ובקשו מאלוהים אדירים לשבח את אדונו מוחמד במעלה העליונה, כלומר לחזור על שבחו בקרב המלאכים, והתפילה היא רק על הנביא ועל הנביא

א. את הדרשה הכין מגיד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחירה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

כתובת המייל שלך fatmtaslam11@gmail.com